(1) Outre ces vingt-cing rehgieux, le monastére devait en compter
d’autres momentanément absents ou dispensés. Suivant le procés-verbal
de visite, de 1303, le prieuré renfermait trente moines et le supérieur.

@) 1l y a, ici, Marciau lieu de Marchy, comme il y a, plus haut, Chana-
nos au lieu de Chanabos.
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qui hanc notam recepit. Vice cujus et mandato, ego
Johannes Bocoyrani, notarius regius, ejus substitutus et
juratus, presentem cartam de dicta nota sumpsi fideliter
et extraxi; ego vero Giraudus de Nogerio, notarius predic-
tus, hic subscribo el signum meum appono inteslintonium
premissorum.

(Copie authentique en un cakier de papier dcOm,29 de haut et
0m, 21 de large).

XXVII. — 2octobre 1341.

Ratification par Uabbé de Cluni de lordonnance de
Guillaume de Plazian et de la sentence arbitrale de
Robert de Ocrea. — (N° 7, chap. 2).

In nomine Domini nostri Jesus Christi. Anno Incarnatio-
nis Ejusdem millesimo treceniesimo undecimo, scilicet
die secunda mensis octobris, regnante domino Philippo,
Dei graciarege Francorum illustrissimo. Noverint universi,
presentes pariter ot futuri, quod cum dudum ortis ques-
tionibus et discordiis et diutius ventilatis de et super
fabrica pontis S* Spiritus, loci 8. Saturnini de Portu,
Ulicensis diocesis, oratorio dicti pontis sito in capile ejus-
dem et hospitali dicti ponlis, inter venerabilem fratrem Gui-
donem de Claromane (1), quondam tunc priorem dicti loci,
ex una parte, et rectores fabrice pontis, oratorii et hospi-
talis predictorum. et syndicum universitatis hominum dieti
loci Sancti Saturnini, ex altera. Et subsequenter (uedam
laudabilis compositio super dictis ¢uestionibus, conlrover-
siis el discordiis facta extiterit per nobilem el polentem
virum dominum Guillelmum de P’laziano, militem domini

(1) Pour Claramonte ; femille du Dauphiné, qui posséda la terre de ce
nom, en toute souverainetd, jusqu'en 1203, puis sous la suzerainetd de
I'archevéque de Vienne. Gui de Clermont, prieur de Saint-Saturnin, de
1300 & 1308, était probablement le fils de Aynard, seigneur de Clermont,
vivant en 1261.
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Francorum regis. Vicenobrii domini. occasione etiam dic-
tarum questionum ad partes predictas ex parte dieti domini
regis destinatum. el ex potestale ctiam per paries predictas
eidem militi atributa, conlinens inter cetera quod predicta
compositio per venerabilem priorem dominum Abbatem
Cluniacensem et suum conventum ratifficari debeat et so-
lemniter approbari. Tandem dicta laudabili compositione
in formam publicam pev venerahilem et religiosum virum
fratrem de Monte Lupello (1), priorem dictiloci 8. Satur-
nini, reverendo in Christo priori domino Ilenrico, divina
miseratione abbati Cluniacensi, presentata et exhibita,
ipsoque per prefalum priorem requisito quatenus ipsam
ratifficet, approbet et confirmet, ut juxta tenorem ejusdem
possit habere et obtinere robur perpetue firmitatis. Idcirco
predictus dominus Abbas mandavit et precepit congregari
venerabile capitulum Cluniacense ; quo demum congre-
gato mandato dicti domini Abbatis ad sonum campane, ut
moris est, in loco ubi capitulum fieri consuevit, videlicet
vencrabilibus viris dominis Johanne, priori majori monas-
terii Cluniacensis ; Gaulrido, cantore et socio in ordine;
Giraudo de Ponte de Crollibus, socio in ordine ; Petro de
Carilate, socioin ordine ; Johanne Sancti Sequani, socio
in ordine ; Guillelmo, sacrista ; Guidone, helemosinario ;
Jaussando, archidiacono ; Ilugone, cusiode vini; Jacobo,
nfirmario ; Johanne, granaterio ; Guidone, subcamerario;
Dalmacio, reficitorio ; Odone, socio infirmarii ; Bernardo,
vestiario ; Raynaudo, socio vestiarii; Petro, socio grana-
terii ; Johanne, socio reficitarii ; Guichardo, socio helemo-
sinarii ; Guichardo, socio hostalerii ; Stephano , magistro
sex puerorum ; Johanne, magistro x1 puerorum; Petro,
magistro novissiorum ; Jacobo de Floriaco ; Guillelmo de
Lauzana ; ITugone Dansiure ; Stephano Porterii ; Guidone
de Castillone ; Imberio de Nolhiaco ; Guichardo de Mars ;
Guillelmo de Clun.; Michaele de Clun.; Guillelmo de Sine-
muro, Guillelmo de Verzi ; Raynaudo de Sansaronicis;